



نحوه حمایت صندوق نوآوری و شکوفایی از حضور شرکتهای دانش بنیان در نمایشگاههای خارجی

صندوق نوآوری و شکوفایی در راستای توسعه بازار صادراتی و گسترش همکاریهای فناورانه بین المللی شرکتهای دانش بنیان اقدام به حمایت از حضور شرکتهای دانش بنیان در نمایشگاههای معتبر خارجی در سالهای ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۲ نموده است. این نمایشگاهها با استقبال شرکتهای دانش بنیان برگزار شد؛ در سال ۱۴۰۰ بیش از ۴۲۰ درخواست اولیه برای حضور در این نمایشگاهها از طریق سامانه غزال صندوق نوآوری و شکوفایی ثبت شد که بیش از ۱۷۰ درخواست منجر به حضور شرکتهای دانش بنیان در نمایشگاههای بین المللی خارجی شد. مبلغ حمایت صندوق از حضور شرکتهای دانش بنیان در نمایشگاههای بین المللی خارجی (به صورت مستقل و پابون) در سال ۱۴۰۰ بیش از ۲۰ میلیارد تومان و **در سال ۱۴۰۲ بیش از ۴۰ میلیارد تومان** بود.

مدیریت توانمندسازی صندوق نوآوری و شکوفایی، در راستای همین سیاست، در سال ۱۴۰۳ نیز حمایت خود از حضور شرکتهای دانش بنیان توانمند صادراتی در نمایشگاههای معتبر خارجی را ادامه می دهد. در فهرست نمایشگاههای مصوب سال ۱۴۰۳ بیش از ۳۰۰ نمایشگاه معتبر خارجی در نظر گرفته شده است. **میزان حمایت از حضور هر شرکت دانش بنیان در نمایشگاههای تأیید شده، ۴۰۰ میلیون تومان در سال برای حضور مستقل (حداقل ۲ نمایشگاه) و ۴۰۰ میلیون تومان در سال برای حضور در پابون نمایشگاههای خارجی (حداقل ۲ نمایشگاه) است.**

شرکتهای دارای فروش بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان امکان بهره مندی از خدمات نمایشگاههای خارجی را ندارند.

سقف حمایت از شرکتهای دانش بنیان

عنوان زیر خدمت	سقف حمایت در هر درخواست	سقف حمایت سالانه	درصد حمایت صندوق
حضور مستقل در نمایشگاه	۲۰۰ میلیون تومان	۴۰۰ میلیون تومان	۷۰ درصد
حضور در پابون نمایشگاه	۲۵۰ میلیون تومان	۴۰۰ میلیون تومان	۵۰ تا ۹۰ درصد

□

مراحل اخذ حمایت از صندوق نوآوری و شکوفایی

حضور مستقل در نمایشگاه‌های خارجی		
گام	اقدام	توضیحات
۱	اعلام رسمی برنامه سالانه صندوق برای حمایت از نمایشگاه‌های خارجی	<p>۱. برنامه سالانه صندوق و فهرست نمایشگاه‌های خارجی مورد حمایت از طریق پورتال توانمندسازی اطلاع‌رسانی می‌شود.</p> <p>۲. شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند نمایشگاه خارجی مدنظر خود را که در فهرست اعلامی موجود نیست، حداقل یک ماه قبل از برگزاری طی نامه‌ای از طریق ایمیل (Tejarisazi@inif.ir) ارسال کنند تا بررسی شود و در صورت تأیید صندوق نوآوری و شکوفایی به فهرست حمایتی اضافه شود.</p>
۲	مراجعه به سامانه ثبت درخواست صندوق (غزال) و ثبت درخواست	<p>۱. آدرس سامانه غزال: ghazal.inif.ir</p> <p>۲. در صورتی که نام کاربری غزال برای شرکت دانش‌بنیان تعریف نشده است این امکان بصورت آنلاین و در صفحه اول سامانه غزال برای شرکت‌ها فراهم شده است. در صورت بروز مشکل با شماره ۰۲۱-۴۲۱۷۰۷۷۷ تماس حاصل نمایید.</p> <p>۳. بارگذاری مدارکی مانند پیش‌فاکتور اجاره غرفه و آخرین اظهارنامه مالیاتی در سامانه غزال برای حضور به صورت مستقل الزامی است.</p> <p>۴. فرصت ثبت درخواست حمایت در سامانه غزال تا یک روز قبل از برگزاری نمایشگاه است و شرکت‌ها موظف به ثبت نام در زمان اعلامی هستند.</p>
۳	اطلاع‌رسانی مدیریت توانمندسازی به شرکت (تأیید اولیه یا رد درخواست)	نتیجه بررسی درخواست و ارزیابی توان صادراتی از طریق سامانه غزال و ایمیل مدیریت توانمندسازی به شرکت دانش‌بنیان اعلام می‌شود.
۴	حضور شرکت در نمایشگاه توسط شرکت دانش‌بنیان	۱. در صورت برگزاری نمایشگاه خارجی به صورت مستقل تمامی اقدامات قبل، حین و بعد از برگزاری نمایشگاه بر عهده شرکت دانش‌بنیان است و حمایت‌ها بعد از برنامه‌ریزی و انجام اقدامات قبل از نمایشگاه برگزاری نمایشگاه و ارسال مدارک و تأیید مدیریت توانمندسازی پرداخت می‌شود.
۵	حضور شرکت در نمایشگاه و نظارت توسط کارگزار/ مدیریت توانمندسازی	مدیریت توانمندسازی بر حسن انجام وظایف کارگزار و شرکت‌های دانش‌بنیان نظارت می‌کند.
۶	ارسال مدارک به مدیریت توانمندسازی از طریق ایمیل : Tejarisazi@inif.ir	<p>۱. حمایت‌ها و تسهیلات مالی در حالت «حضور مستقل» شرکت‌ها پس از حضور در نمایشگاه پرداخت می‌شود.</p> <p>۲. حمایت‌ها فقط به منظور اجاره، ساخت غرفه، سفر و اسکان و با ارائه فاکتور معتبر انجام می‌شود. قابل ذکر است که حمایت‌ها به بازدید از نمایشگاه تعلق نمی‌گیرد و منوط به حضور و اجاره غرفه در نمایشگاه است.</p> <p>۳. مدارکی که پس از حضور در نمایشگاه باید ارائه شود:</p> <ul style="list-style-type: none"> -تصویر ویزا، بلیت پرواز و فاکتور محل اقامت و فاکتور پرواز (برای حضور مستقل) -فاکتور رسمی هزینه اجاره و ساخت غرفه -رسید/مدرک رسمی واریز وجه برای اجاره و ساخت غرفه -نامه درخواست حمایت خطاب به مدیریت توانمندسازی (همراه با ارائه شماره حساب و شباهت شرکت در متن نامه)

حضور مستقل در نمایشگاه‌های خارجی

گام	اقدام	توضیحات
		- تکمیل فرم و گزارش حضور در نمایشگاه
۷	بررسی مدارک توسط کارگزار/ کارشناس مدیریت توانمندسازی	02188540252 تا ۵۵ - شرکت پارس رستاک
۸	اعلام نتیجه به شرکت و واريز هزینه به حساب شرکت	<p>۱. میزان حمایت مالی صندوق نوآوری و شکوفایی برای حضور مستقل در نمایشگاه خارجی، معادل ۷۰ درصد وجه پرداختی شرکت دانش بنیان برای اجاره و ساخت غرفه و تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان برای هر نمایشگاه است که پس از تأیید مدیریت توانمندسازی صندوق نوآوری و شکوفایی پرداخت می‌شود.</p> <p>۲. شرکت‌های دانش بنیان تا پایان سال ۱۴۰۲، می‌توانند تا حداکثر ۴۰۰ میلیون تومان از حمایت صندوق برای حضور مستقل در نمایشگاه‌های خارجی مختلف برخوردار شوند.</p> <p>۳. حداکثر فرصت ارسال مدارک و بهره‌مندی از حمایت تا یک ماه پس از برگزاری نمایشگاه است.</p>

حضور در پايون شرکت‌های دانش بنیان

گام	اقدام	توضیحات
۱	اعلام رسمی برنامه صندوق برای حمایت از پايون نمایشگاه‌های خارجی	۱. برنامه سالانه صندوق و فهرست نمایشگاه‌های خارجی مورد حمایت از طریق پورتال توانمندسازی اطلاع‌رسانی می‌شود.
۲	فراخوان رسمی هر پايون و مراجعه به سامانه ثبت درخواست صندوق (غزال) و ثبت درخواست	<p>۱. آدرس سامانه غزال: ghazal.inif.ir</p> <p>۲. در صورتی که نام کاربری غزال برای شرکت دانش بنیان تعریف نشده است این امکان بصورت آنلاین و در صفحه اول سامانه غزال برای شرکت‌ها فراهم شده است. فراخوان رسمی هر پايون و مراجعه به سامانه ثبت درخواست صندوق (غزال) و ثبت درخواست</p> <p>۳. ظرفیت ثبت نام در پايون‌ها محدود است.</p>
۳	اطلاع‌رسانی مدیریت توانمندسازی به شرکت (تأیید اولیه یا رد درخواست)	نتیجه بررسی درخواست و ارزیابی توان صادراتی از طریق سامانه غزال و ایمیل مدیریت توانمندسازی به شرکت دانش بنیان اعلام می‌شود.
۴	برنامه‌ریزی و انجام اقدامات قبل از نمایشگاه توسط کارگزار پايون و شرکت دانش بنیان	<p>۱. در برگزاری نمایشگاه خارجی به صورت پايون، تمامی اقدامات با هماهنگی کامل با کارگزار انجام می‌شود.</p> <p>۲. شرکت دانش بنیان موظف است سهم خود از هزینه‌های برگزاری پايون را قبل از برگزاری نمایشگاه و به شیوه‌ای که کارگزار در قرارداد رسمی فی مابین اعلام می‌کند، پرداخت نماید.</p>



حضور در پايون شرکتهای دانش بنیان

توضیحات	اقدام	گام
<p>۱. پرداخت مرحله اول سهم حمایتی به صورت پیش پرداخت و به میزان حداکثر ۸۰ درصد از هزینه های اجاره، ساخت غرفه، اقامت و سفر است که با اخذ تضامین لازم از کارگزار پرداخت می شود.</p> <p>۲. پرداخت مرحله دوم سهم حمایتی در حین و پس از برگزاری نمایشگاه پرداخت می شود.</p> <p>۳. حق الزحمه کارگزار پس از اجرای برنامه و اخذ گزارشات نظارتی و فاکتورهای نهایی پرداخت می شود.</p> <p>۴. میزان حمایت مالی صندوق نوآوری و شکوفایی برای حضور در پایون نمایشگاه خارجی، معادل ۵۰ تا ۹۰ درصد هزینه های برنامه و تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان</p> <p>برای هر پایون است که پس از تأیید مدیریت توانمندسازی صندوق نوآوری و شکوفایی پرداخت می شود.</p> <p>۵. شرکتهای دانش بنیان تا پایان سال ۱۴۰۲ می توانند تا حداکثر ۴۰۰ میلیون تومان از حمایت صندوق برای حضور در پایون نمایشگاه های خارجی مختلف برخوردار شوند.</p>	<p>پرداخت مراحل اول و دوم سهم حمایتی صندوق</p>	<p>۵</p>

فهرست نمایشگاه های سال ۱۴۰۳

فهرست نمایشگاه های خارجی	دانلود
فهرست پایون نمایشگاه های خارجی	دانلود